

JM Byg Murerfirma ApS

Svendstrupvej 48, 2665 Vallenbæk Strand

CVR-nr. 30 52 74 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jørgen Benny Maegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Byg Murerfirma ApS
Svendstrupvej 48
2665 Vallenbæk Strand

CVR-nr.: 30 52 74 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Benny Maegaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres igennem selskabets egen drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	368.565	365.870
1 Personaleomkostninger	-344.599	-362.402
Driftsresultat	23.966	3.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.449	-2.223
Resultat før skat	21.517	1.245
Årets resultat	21.517	1.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.517	1.245
Disponeret i alt	21.517	1.245

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.270	220.444
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.450	38.581
Udsudte skatteaktiver	21.616	21.616
Periodeafgrænsningsposter	17.128	7.897
Tilgodehavender i alt	<u>265.464</u>	<u>288.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>265.464</u>	<u>288.538</u>
Aktiver i alt	<u>265.464</u>	<u>288.538</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-81.063	-102.580
Egenkapital i alt	<u>43.937</u>	<u>22.420</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52.837	35.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.897	100.963
Anden gæld	105.793	129.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.527</u>	<u>266.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.527</u>	<u>266.118</u>
Passiver i alt	<u>265.464</u>	<u>288.538</u>

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.000	344.114
Andre omkostninger til social sikring	4.797	3.287
Personaleomkostninger i øvrigt	9.802	15.001
	344.599	362.402
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.449	2.223
	2.449	2.223
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-102.580	-103.825
Årets overførte overskud eller underskud	21.517	1.245
	-81.063	-102.580